
 
 

UCHWAŁA NR XCIV/647/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Łomianki dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. 2023 poz. 40 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. 2020 poz. 8), Rada Miejska w Łomiankach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się obowiązek stosowania przez przedsiębiorców wykonujących na terenie Gminy 
Łomianki krajowy transport drogowy w zakresie przewozu osób taksówką, dodatkowych oznaczeń pojazdów 
użytkowanych jako taksówki oraz kierowców: 

1) emblemat boczny, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) oznaczenie z informacją o opłatach za przejazd taksówką, której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) identyfikator kierowcy taksówki, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dodatkowe oznaczenia pojazdu, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2, wydawane są przedsiębiorcy 
nieodpłatnie w postaci pliku graficznego do samodzielnego wykonania i oznakowania. 

3. Identyfikator kierowcy taksówki, o którym mowa w ust. 1 pkt 3, wydawany jest przedsiębiorcy 
nieodpłatnie jako gotowy dokument. 

4. Z chwilą zaprzestania działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób taksówką, przedsiębiorca jest 
zobowiązany zlikwidować oznaczenia zewnętrzne i wewnętrzne pojazdu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łomiankach 
 
 

Maria Pszczółkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 3447



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XCIV / 647 / 2024  
Rady Miejskiej w Łomiankach  
z dnia 29 lutego 2024 roku 

 

Emblemat boczny, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 uchwały, stanowi naklejkę na folii 
samoprzylepnej zawierającą herb gminy oraz napis „GMINA ŁOMIANKI” na białym tle, która 
ma kształt kwadratu o wymiarach: szerokość - 160 mm, wysokość - 160 mm i przedstawia:  

1) w centralnej części herb Gminy Łomianki, 

2) w dolnej części napis „GMINA ŁOMIANKI” w kolorze czarnym. 

Emblemat boczny powinien być umieszczony w górnym lewym rogu na przednich lewych 
drzwiach taksówki i górnym prawym rogu na prawych przednich drzwiach taksówki. 

 

Wzór emblematu bocznego 

 

 

  

 

. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3447



Załącznik nr 2  
do Uchwały Nr XCIV / 647 / 2024  
Rady Miejskiej w Łomiankach  
z dnia 29 lutego 2024 roku 

Oznaczenie z informacją o opłatach za przejazd taksówką stanowi dwustronną naklejkę 
umieszczoną wewnątrz samochodu na opuszczanej szybie tylnych prawych drzwi w prawym 
dolnym rogu, ma kształt prostokąta o wymiarach kartki A5: szerokość – 148 mm, wysokość – 210 
mm i przedstawia: 

1) w górnej części czarny napis na białym tle „Opłata za kurs nie może przekroczyć stawek 
maksymalnych dla poszczególnych taryf na terenie Gminy Łomianki”, 

2) poniżej napisu tabelaryczne zestawienie stawek, 

3) naklejka z informacją o opłatach za przewozy taksówką winna być wykonana na podłożu 
nieprzepuszczającym światła tak, aby informacje na niej umieszczone były czytelne zarówno 
od zewnątrz jak i wewnątrz pojazdu, a materiał, z którego została wykonana, zapewniał jej 
trwałość i czytelność zawartych na niej informacji. 

 

Wzór oznaczenia z informacją o opłatach za przejazd 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3447



Załącznik nr 3  
do Uchwały Nr XCIV / 647 / 2024  
Rady Miejskiej w Łomiankach  
z dnia 29 lutego 2024 roku 

Identyfikator kierowcy taksówki o wymiarach kartki A6: szerokość – 148 mm, wysokość – 105 
mm i zawiera: 

1) fotografię kierowcy, 
2) imię i nazwisko kierowcy, 
3) numer udzielonej przedsiębiorcy licencji wraz z datą ważności, 
4) numer rejestracyjny pojazdu, 
5) hologram, 
6) herb Gminy Łomianki, 
7) kod QR kierujący do aktualnego rejestru taxi na terenie Gminy Łomianki. 

Identyfikator powinien być umieszczony wewnątrz pojazdu w miejscu umożliwiającym swobodne 
odczytanie zawartych w nim informacji przez pasażera zajmującego dowolne miejsce w taksówce. 
Identyfikator jest wydawany nieodpłatnie przedsiębiorcy osobiście wykonującemu transport 
drogowy i zatrudnionym przez niego kierowcom. 

Identyfikator jest ważny nie dłużej niż do daty upływu terminu ważności udzielonej licencji 
chyba, że przedsiębiorca zgłosi fakt zaprzestania współpracy z kierowcą lub zaistnieją inne 
okoliczności uzasadniające unieważnienie identyfikatora. W każdym przypadku wydany 
identyfikator podlega zwrotowi. 

Wzór identyfikatora kierowcy 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3447


	UCHWAŁA NR XCIV/647/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOMIANKACH z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-22T09:58:01+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




